代运营合作协议

运营合作协议
甲方(客户) ： 乙方(服务商):
通信地址： 通讯地址：
电话： 电话：
甲乙双方经过友好协商，根据《中华人民共和国合同法》及其他法律法规的规定，本着诚实信用、互惠互利的原则，达成以下协议，以供双方共同遵守：
一、 电子商务服务项目(甲方委托乙方的服务项目) ：
二、电子商务服务内容
三、合作期限、服务费用以及付款方式
1、合作期限
本合作协议期限： xxxx年 x月x日至xxxx年x月xx日。
2、服务费用构成=团队费用+销售额提成（仅针对淘宝C 店，报价见“第四点第（一）项的第1点”）
2.1淘宝C 店团队费用（不含税）：合同期第一年甲方向乙方支付淘宝C 店团队费用人民币￥3000元（大写三千元 圆整）。结算方式：团队费用按季度支付，首次甲方向乙方支付第一个季度固定团队费用共￥3000千元，（人民币大写：叁千圆整）需在合同开始执行后5个工作日内甲方向乙方指定账户支付。第二个季度结束前5个工作日内甲方向乙方支付第二个季度固定团队费用￥ 3千元（人民币大写： 叁千圆整）。第二个季度结束前5个工作日内甲方向乙方支付第三个季度固定团队费用￥ 3 千元（人民币大写：叁千圆整）。第三个季度结束前5个工作日内甲方向乙方支付第四个季度固定团队费用￥ 3 千元
（人民币大写：叁千圆整）。
2.2销售额提成（不含税）5%
销售额提成按店铺当月实际销售金额计算（标准详见《平台配置及费用表》），每月结算一次，乙方每月1号（节假日顺延）计算上月的销售额并提交给甲方，甲方须在5个工作日内完成核对，并按照核算的销售额在5个工作日内按照约定比例支付乙方的销售额提成。
销售额：定义为店铺当月实际销售金额。（销售统计淘宝以数据魔方实际销售额统计为准。）
2.3推广费用（此项费用支付给第三方电商平台）：推广费用为当月销售计划额的15%，每月20日由乙方做好计划交给甲方审核确认，甲方每月30日前将推广费用打入双方约定账户（该账户可以是甲方人员的个人账户或者甲方财务开通的绿色通道以确保推广费用及时支付）。
2.4沟通机制：双方项目对接人员定期电话沟通，每月召开一次分析会议。
四．双方的责任和义务
（一）乙方的责任和义务
1、乙方须将本项目团队组成人员和甲方各线上渠道的专职岗位人员及其相关资质报甲方审核备案，并征求甲方意见；合同履行过程中主要人员变更须经甲方同意。乙方应做好甲方各线上渠道的岗位配置安排。（见下表）
《平台配置及费用表》
2、乙方有权要求甲方提供项目范围内所需要的资料图片，配合甲方项目的顺利实施。
3、乙方在进行甲方项目期间和项目终止后须严格保守甲方经营机密，未经甲方许可乙方不得将甲方店铺密码、产品成本、广告方式等信息告知第三方。
4、乙方有义务对所提交的文件、方案根据执行情况的变化在与甲方商议后做相应的调整和修正。
5、积极履行业务及其增值服务，维护甲方的企业形象和服务品质，如实向客户告知所提供的服务项目及基本报价等，不得进行以次充好、削减服务项目、对免费项目收费等损害甲方利益的行为。
6、乙方尊重甲方对产品拥有的知识产权，乙方所使用甲方提供的资料不得用于与提供服务无关的事务。甲方对本合同项目乙方完成的各项成果享有完整著作权。
7、乙方保证其所有经营活动完全符合中国有关法律、法规、行政规章的规定以及遵守各平台相关经营规则。
（二）甲方的责任和义务
1、配合乙方商城设计所需相关产品的资料、图片、产品卖点文案内容提供，负责对乙方人员进行产品培训和相关要点，负责执行方案中涉及到的需要双方配合的其他工作。
2、甲方负责提供乙方各平台相关的管理账号密码。
3、涉及甲方同意的付费广告推广，甲方积极配合费用支付，乙方负责方案优化和技术执行，甲方可以做监控。
4、甲方负责保证足够的货源，并按要求按时发货。甲方缺货的，应自缺货之日起一日内告知乙方，应在三日内补足，未能补足的，应七日内告知乙方，以便乙方及时更正网上发布产品供应信息。
5、甲方负责产品的货源、向买家发货和处理因产品退换货等相关事宜。
6、如因甲方单方面违背协议导致服务无法继续，由此造成的一切损失由甲方自行承担，乙方对此不负任何责任，乙方不退还已收团队费用。
7、甲方按本合同规定及时足额地支付团队费用以及销售额提成，如甲方无故拖延相关费用造成恶意后果，乙方有权终止合同并追责。
五．违约责任
（一）任何一方如有违反本合同的规定，给对方造成损失的，按中华人民共和国《合同法》的规定，承担违约责任。
（二）甲方无特殊原因，逾期七个工作日内未支付乙方团队费用，乙方有权不再继续为甲方提供电商运营服务，因此而引起的经济损失由甲方承担。
（三）乙方受托的合同事项没有履行或者履行严重不当的，甲方有权提出警告；经警告后乙方整改不力致使无法实现本合同目的的，甲方有权单方解除合同。
（四）与甲方发货、物流、售后服务、产品上线时间等无关的原因造成连续三个月未达到月度目标销量的情况下，甲方有权解除合同。
（五）在合同期内，除非发生合作人力不可抗拒的因素，甲乙双方均不得解除此协议。如甲乙任何一方违约，支付给对方合同违约金1万元（大写：壹万元整），并追究其法律责任。
（六）甲方收到乙方出具销售额及提成报表5个工作日内核对并在5个工作日内将销售额提成及时支付给乙方。销售额提成的支付逾期每超过1个工作日收取2‰作为滞纳金，累计逾期10个工作日，视同甲方违约。
六．合同的终止
（一） 本合同所有规定的条款执行完毕且协议有效期到期后, 合同自行终止。
七．争议解决
本协议在履行过程中发生争议或纠纷的，甲乙双方应当通过友好协商解决。协商不成的，由甲方所在地人民法院管辖。
八．协议生效
（一）本合同自甲乙双方授权代表签字并加盖公章后生效, 一式两份, 甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。
[bookmark: _GoBack]（二）本合同未尽事宜, 双方应在本合同达成的原则基础上以补充条款的方式明确, 补充条款与本合同具有同等的法律效力。
九、附件
附件《2015
甲方（签章）： 乙方（签章）：
开户行：
开户名：
帐号：
法人代表或授权代表：___________ 法人代表或授权代表：___________
签定时期：_____年_____月_____日 签定时期：_____年_____月_____